Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

« Озернинская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

____________________________________________________________________________
от 10.11.2015г                                     с. Озерное                                                № -105/5-од

  О порядке отмены занятий

в МАОУ «Озернинская СОШ»

 в связи с низкой температурой

 наружного воздуха.

В связи с наступлением зимних холодов, в целях безопасности здоровья и безопасности обучающихся

Приказываю:

1.Мотенко В.Н., заместителю директора по УР, вести журнал ежедневной информации о параметрах погодных условий и контролировать передачу информации об отмене занятий в МАОУ «Озернинская СОШ» в период с 10.11.2015г по 01.03.2016г

2  Мотенко В.Н., заместителю директора по УР, по согласованию с директором школы, ежедневно с 7.00 ч до 7.30 ч. Доводить информацию по телефону по отмене занятий в связи с низкой температурой наружного воздуха до педагогов, обучающихся и их родителей с 10.11.2015г по 01.03.2015г согласно указанным параметрам погодных условий для отмены занятий в школе.

3Назначить ответственным лицом  Мотенко В.Н., заместителю директора по УР, за передачу информации об отмене занятий в отдел образования до 9.00 часов по телефону : 2-35-42

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Директор школы:_________________________Н.И.Долгушина